ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 марта 2020 г.

	№
	108/1560-4

	г. Тверь

О количественном составе дополнительного  участка № 1174 для голосования граждан Российской Федерации, не имеющих регистрации по месту жительства, при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В целях подготовки проведения общероссийского голосования
по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – общероссийское голосование), руководствуясь распоряжением Президента Российской Федерации от 14 февраля 2020 года № 32-рп, Указом Президента Российской Федерации от 17 марта 2020 года № 188,
на основании постановления территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери от 20 марта 2020 года № 107/1555-4 «Об образовании дополнительного  участка № 1174 для голосования граждан Российской Федерации, не имеющих регистрации по месту жительства, при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери  постановляет:
1. Утвердить количественный состав дополнительного  участка     № 1174 для голосования граждан Российской Федерации, не имеющих регистрации по месту жительства, при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	Ю.В.Экилик

Приложение

	к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Московского района города Твери

	от 23.03.2020 г.  № 108/1560-4

Количественный состав дополнительного  участка № 1174 для голосования граждан Российской Федерации, не имеющих регистрации по месту жительства, при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

	№
п/п
	Участок для голосования №
	Количество членов с правом решающего голоса

	1.
	             1174
	[bookmark: _GoBack]                      4